
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2018 m. rugpjūčio 10 d.

Nr. 2018-222



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  18
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  18
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 18
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  18
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  18
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  18

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 18
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  19
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  19
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  19
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  19

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  19
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  19
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 27
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  29

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  121
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  121
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 121
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  121
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Vandens linija", kodas 135860434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16H
Pranešimo Nr. 4261748

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.101 str. ir Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo
65 str., pranešame apie UAB "Vandens linija" (į.k 135860434) atskyrimo sąlygų sudarymą. Pateikiame teisės aktais
nustatytus duomenis apie UAB "Vandens linija" sudarytas atskyrimo sąlygas:
1.  Atskyrime dalyvaujanti bendrovė - UAB "Vandens linija", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Neries krant. 16H, Kaunas, įmonės kodas - 135860434, PVM mokėtojo kodas - LT358604314, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registro Kauno filiale. Bendrovės įstatinis kapitalas - 28960
(dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt) EUR, kuris padalintas į 1000 (vienas tūkstantis) paprastųjų
vardinių 28.96 EUR (dvidešimt aštuoni eurai ir 96 centai) nominalios vertės akcijų. Bendrovės įstatinis kapitalas yra
visiškai apmokėtas. Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė - UAB "Denilis", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
buveinės adresas - Neries krant. 16H, Kaunas;
2.  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., iš UAB "Vandens linija", kuri tęsia veiklą,
atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu kuriama tos pačios teisinės formos nauja bendrovė
- UAB "Denilis". Nurodytam atskyrimui mutatis mutandis taikomos Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso ir Lietuvos
Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios reorganizavimą padalijimo būdu;
3.  Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 71 str., po atskyrimo pasibaigiančių bendrovių nėra.
Po Atskyrimo veiksiančios bendrovės - toliau tęsianti veiklą UAB "Vandens linija" ir naujai sukurta UAB "Denilis";
4.  Po Atskyrimo pasibaigiančios bendrovės nėra. UAB "Vandens linija" perduoda naujai sukuriamai UAB "Denilis" tik tas
teises ir pareigas, kurios susijusios su atskyrimo sąlygose nurodytu turtu, kurio pagrindu kuriama UAB "Denilis". UAB
"Denilis" jai perduodamo turto pagrindu kylančias teises ir pareigas įgyja nuo turto perdavimo momento, tai įforminant
priėmimo - perdavimo aktu po to, kai UAB "Denilis" įstatai įregistruojami VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre.
5.  Atskyrime dalyvaujančios UAB "Vandens linija" teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskyrimo sąlygose
nurodytu turtu, kurio pagrindu kuriama nauja bendrovė, pereina UAB "Denilis" ir tie sandoriai yra įtraukiami į šios
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo turto perdavimo momento, tai įforminant priėmimo - perdavimo aktu po to, kai UAB
"Denilis" įstatai įregistruojami VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų registre;
6.  Su parengtomis atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo toliau tęsiančios veiklą UAB "Vandens linija" pakeistais įstatais,
po atskyrimo naujai sukuriamos UAB "Denilis" įstatų projektu, UAB "Vandens linija" 3 paskutinių metų metine finansine
atskaitomybe galima susipažinti UAB "Vandens linija" buveinės registracijos adresu Neries krant. 16H, Kaunas nuo
2018-08-01 10-17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos administratorių rūmai, kodas 303117734
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 4260595

Dėl Lietuvos administratorių rūmų narių visuotinio susirinkimo sušaukimo

Lietuvos administratorių rūmai (įmonės kodas 303117734, buveinės adresas: Ukmergės g. 222, Vilnius, duomenys apie
Asociaciją kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre (toliau Asociacija)), Valdybos prezidento sprendimu šaukiamas
Asociacijos narių visuotinis susirinkimas.
Susirinkimas šaukiamas adresu: Aguonų g. 6, Vilniuje, 2018 m. rugpjūčio 30 dieną, 14:30 val., narių registracijos pradžia
14:00 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl Susirinkimo pirmininko išrinkimo;
2. Dėl Susirinkimo sekretoriaus išrinkimo;
3. Dėl Lietuvos administratorių rūmų 2017 metų metinės finansinės atskaitomybės patvirtinimo;
4. Dėl Lietuvos administratorių rūmų 2017 metų Prezidento ataskaitos patvirtinimo;
5. Dėl Lietuvos administratorių rūmų 2017 metų revizoriaus ataskaitos patvirtinimo;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 4

6. Dėl Lietuvos administratorių rūmai 2017-2019 m. veiklos programos veiksmų 2018-2019 metams įgyvendinimo plano
patvirtinimo;
7. Dėl Lietuvos administratorių rūmų naujos Įstatų redakcijos patvirtinimo;
8. Dėl Stojimo į asociaciją Lietuvos administratorių rūmai tvarkos ir stojimo bei nario mokesčių dydžių ir mokėjimo tvarkos
nustatymo;
9. Dėl Lietuvos administratorių rūmų Valdybos nario išrinkimo;
10. Dėl Lietuvos administratorių rūmai logotipo naudojimo taisyklių patvirtinimo;
11. Kiti klausimai.
Su sprendimų dėl kiekvieno visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės klausimų projektais bei susijusia medžiaga nariai
turės galimybę susipažinti darbo dienomis nuo 08:00 iki 17:00 val., adresu: Aguonų g. 6, Vilniuje; dėl papildomos
informacijos kreiptis tel. +37065211000.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 19
Pranešimo Nr. 4260597

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023.
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19

Pranešame, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir 2018 m. rugpjūčio 09 d. sprendimu 2018 m. rugpjūčio 23 d. 9.00 val.
šaukiamo eilinio visuotinio uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS"  akcininkų susirinkimo, kuris vyks uždarosios
akcinės bendrovės "VYTURYS" buveinės patalpose adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, darbotvarkė papildyta
klausimu Nr. 5.
Susirinkimo darbotvarkė (įskaitant papildytus jos klausimus):
1.    Auditoriaus išvada apie bendrovės metines finansines ataskaitas.
2.    Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.    Sprendimo priėmimas dėl bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo.
4.    Valdybos rinkimai.
5.    Bendrovės įstatų keitimas.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą visuotinį akcininkų susirinkimą, direktoriaus pavaduotoja Izolina
Montrimienė, tel. 8 46 311367, el. paštas. izolina@grudai.net.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų projektus galite gauti nuo 2018 m. rugpjūčio 12 d. adresu: Klaipėda, K.
Donelaičio g. 19, uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Valstybės įmonė Valstybės žemės fondas, kodas 120093212
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23-401
Pranešimo Nr. 4261715

Pranešame, kad, vadovaudamasis 2018-07-04 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 650, 2018-07-31
valstybės įmonė Valstybės žemės fondas perdavė Panevėžio apygardos probacijos tarnybai patikėjimo teise valdyti dalį
patalpų, esančių Respublikos g. 63, Panevėžyje, ir sumažino valstybės įmonės Valstybės žemės fondo savininko kapitalą
perdavimo dieną buvusia likutine patalpų verte - 426580,22 Eur.

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė svečių aptarnavimo firma "Metropolis", kodas 134120153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 4261746

2018 m. liepos 31 dienos  visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, UAB svečių aptarnavimo firma "Metropolis",
juridinio asmens kodas 134120153, buveinės adresas Taikos pr. 88a, Kaunas, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugojami VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, yra likviduojama nuo 2018 m. rugpjūčio 1 dienos.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

UAB "Amberfruta", kodas 304113404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 4261749

Prarastą UAB "Amberfruta" (kodas: 304113404, adresas: Taikos g. 52C, Klaipėda, Lietuva) 2017 m. liepos 19 d. išduotą
akcijų sertifikatą Nr. 3, išduotą Goldfruit Holdings B.V. (bendrovė, jsteigta ir veikianti pagal Olandijos įstatymus, kodas:
64088685, adresas: Hoefsmid 6, 2292JJ Wateringen, Nyderlandai), laikyti negaliojančiu.

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Taurytė", kodas 303296664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4256956

Informuojame, kad nuo 2018 m. rugpjūčio 14 d. keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB "Taurytė"  į Europos Investicinis
Centras, UAB

Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "A-DOMINA", kodas 302330334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4261745

UAB "A-DOMINA", įmonės kodas 302330334, buveinės adresas Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 22, kurios
duomenys yra kaupiami Juridinių asmenų registre, praneša, kad 2018 m. rugpjūčio 08 d. UAB "A-DOMINA" vienintelis
akcininkas, priėmė sprendimą keisti bendrovės pavadinimą. Naujas pavadinimas: UAB "Scandicbygg".

- - -

UAB "Švaros bitutės", kodas 304123964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 4261747

Informuojame, kad įmonės UAB "Švaros bitutės", juridinio asmens kodas 304123964, buveinės adresas: V.Žalakevičiaus
g. 8-15, LT-10111 Vilnius, Lietuvos Respublika, pavadinimas keičiamas į UAB "Acrux cyber services".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 6

1.10 Pertvarkymas

IĮ "Artėja", kodas 300956535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 42
Pranešimo Nr. 4259961

Informuojame,kad  IĮ "Artėja" , kodas 300956535, buveinės adresas Žalgirio g. 42, Panevėžys, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami  Juridinių asmenų registre, pertvarkoma į UAB "Artėja". Su dokumentais susipažinti galima  adresu
Žalgirio g. 42, Panevėžys.

- - -

Mažoji bendrija "Edlara LT", kodas 304151771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Saulės g. 9-1
Pranešimo Nr. 4261716

Mažoji bendrija "Edlara LT" persitvarko į UAB "Eismija"
Įmonės kodas 304151771
Keičia registracijos adresą iš Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Saulės g. 9-1 į Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Pušų g. 6
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.
Tel.: 865201199
info@imonessteigimas.lt.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Legal Advice", kodas 302753494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Levandų g. 2
Pranešimo Nr. 4259959

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;
Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;
2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;
3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 7

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;
4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;
5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;
7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;
Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus
rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Rido logistika", kodas 303151964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4259960

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 8

1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;
4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 9

rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Skolų valdymo paslaugos", kodas 304439624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4260598

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 10

4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus
rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB Media7, kodas 302526087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4260599

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 11

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;
4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 12

rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Guopstų sklypai", kodas 303350966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4260600

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 13

4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus
rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Alreida", kodas 302870234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4260601

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 14

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;
4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 15

rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Seminas", kodas 304559723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4261717

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 16

4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus
rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

- - -

UAB "Andoras", kodas 304502366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 78A-17
Pranešimo Nr. 4261718

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS IR BŪSIMĄ REORGANIZAVIMĄ
2018-08-09
Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymu informuojame, apie parengtas reorganizavimo sąlygas - UAB "Alreida",
UAB "Andoras", UAB "Guopstų sklypai", UAB "Legal Advice", UAB "Media 7", UAB "Rido logistika" bei UAB "Skolų
valdymo paslaugos" yra reorganizuojamos prijungiant prie UAB "Seminas".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 17

Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė:
1. UAB "Seminas";
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 304559723;
1.3. adresas: Pilkėnų k. 12, Rokiškio r. sav.;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės:
1. UAB "Alreida"
1.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
1.2. kodas: 302870234;
1.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
1.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

2. UAB "Andoras";
2.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
2.2. kodas: 304502366;
2.3. adresas: Kalvarijų g. 78A-17, Vilnius;
2.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

3. UAB "Guopstų sklypai";
3.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
3.2. kodas: 303350966;
3.3. adresas: J. Savickio g. 4, Vilnius;
3.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

4. UAB "Legal Advice";
4.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
4.2. kodas: 302753494;
4.3. adresas: Levandų g. 2, Zujūnų k.;
4.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

5. UAB "Media 7"
5.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
5.2. juridinio asmens kodas: 302526087;
5.3. buveinės adresas: Adutiškio g. 3-3, Vilnius;
5.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

6. UAB "Rido logistika";
6.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
6.2. kodas: 303151964;
6.3. adresas: J. Jasinskio g. 12, Vilnius;
6.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

7. UAB "Skolų valdymo paslaugos";
7.1. teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
7.2. adresas: J. Kubiliaus g. 23, Vilnius;
7.3. kodas: 304439624;
7.4. duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centro" Juridinių asmenų registre;

Reorganizuojamos bendrovės bus reorganizavimo būdu prijungiamos prie Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Reorganizuojamos bendrovės, kaip juridiniai asmenys, po reorganizavimo
pasibaigs (bus išregistruotos iš juridinių asmenų registro). UAB "Seminas" duomenys ir rekvizitai, nurodyti šiame
pranešime, pasibaigus reorganizavimui, nesikeis. Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus
įregistruoti po reorganizavimo veiksiančios UAB "Seminas" įstatai bei iš Juridinių asmenų registro bus išregistruotos
Reorganizuojamos bendrovės.

Reorganizavimas vykdomas, vadovaujantis LR Civilinio kodekso 2.96-2.103 straipsnių ir LR Akcinių bendrovių įstatymo
61-70 straipsnių nuostatomis, ypač atsižvelgiant į 70 straipsnyje nustatytą supaprastinto reorganizavimo proceso
tvarką, taisykles ir išimtis. Atsižvelgiant į tai, Reorganizavimo sąlygų ataskaita nebus rengiama. Taip pat nebus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 18

rengiamos Reorganizuojamų bendrovių ir Reorganizavime dalyvaujančios bendrovės valdybų ataskaitos apie numatomą
reorganizavimą, kadangi nei viena bendrovė neturi valdybos.

Reorganizuojamų bendrovių turtas ir pareigos, šių bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius pereina UAB "Seminas"
ir Reorganizuojamų bendrovių sandoriai yra įtraukiami į UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą Reorganizuojamų
bendrovių atitinkamo turto ir įsipareigojimų, teisių ar pareigų pagal sutartis priėmimo-perdavimo aktų pasirašymo dieną,
tačiau ne anksčiau nei bus priimtas sprendimas dėl reorganizavimo. Visas priėmimo-perdavimo aktais neperduotas
Reorganizuojamų bendrovių turtas ir įsipareigojimai, Reorganizuojamų bendrovių teisės ir pareigos pagal sandorius,
išskyrus turtą, perduotą aukščiau nurodytais priėmimo-perdavimo aktais, pereina UAB "Seminas", ir Reorganizuojamų
bendrovių sandoriai įtraukiami į nurodytos UAB "Seminas" buhalterinę apskaitą atitinkamos Reorganizuojamos
bendrovės išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje reorganizavimo sąlygų pagrindu, papildomai
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo-perdavimo aktų.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatų projektu, reorganizavime dalyvaujančios
bendrovės ir reorganizuojamų bendrovių 3 paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir metiniais
pranešimais bei su kitais įstatyme numatytais dokumentais susipažinti galima kiekvienos reorganizuojamos bendrovės
ir reorganizavime dalyvaujančios bendrovės buveinės adresu darbo metu.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Žagarės kuras", kodas 157639246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žiurių k.
Pranešimo Nr. 4259957

UAB "Žagarės kuras", juridinio asmens kodas 157639246, 2017 m. rugsėjo 12 d. Šiaulių apygardos teismo nutartimi
civilinėje byloje Nr. B2-372-569/2018. 2018 m  birželio 29 d. Šiaulių apygardos teismas priėmė sprendimą dėl įmonės
pabaigos. Bendrovės vadovas neperdavė bankroto administratoriui įmonės įstatų. UAB "Žagarės kuras" įstatus laikyti
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 19

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "BETONO STATINIAI", kodas 125145296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4260596

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Marvina", kodas 304892432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4262364

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: MARINA VINOGRODSKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslas Lietuvoje", kodas 304890641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 4
Pranešimo Nr. 4262365

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: MINDAUGAS DARAŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aprisas", kodas 304892959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Doškonių k. Doškonėlių g. 13
Pranešimo Nr. 4262366

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: AGNĖ PRICHOCKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 20

MB "Ervus", kodas 304890666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Diliaukiškio k. 3
Pranešimo Nr. 4262367

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: EGIDIJUS BERTAŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilgeda", kodas 304892471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 23-33
Pranešimo Nr. 4262368

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: GEDIMINAS PETKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betono projektai", kodas 304893025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-47
Pranešimo Nr. 4262369

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: NERIJUS VALČIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gero garso", kodas 304893071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 9
Pranešimo Nr. 4262370

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: JURGIS STASIKĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prodominus", kodas 304892489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4262371

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: EVALDAS ANDRUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mokymai visuomenei ir personalui", kodas 304891800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-8
Pranešimo Nr. 4262372

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: EIVIDAS PETRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Naujosios Pilaitės skveras", kodas 304891818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 7-24
Pranešimo Nr. 4262373

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: LINAS NORKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfa ir omega LT", kodas 304891825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4262374

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trimis", kodas 304892457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4262375

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: BIRUTĖ BARONIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Salemono grupė, kodas 304891832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4262376

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: SKAISTĖ SALEMONAITĖ, Vadovaujantis partneris. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pabradės kartono tara", kodas 304892464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 9
Pranešimo Nr. 4262377

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: REGINA ZAKARAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atsakinga prekyba", kodas 304891857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4262378

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Boros grupė", kodas 304891864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 28-3
Pranešimo Nr. 4262379

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: LINAS LŪŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB THINKWISE, kodas 304891871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4262380

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drenda", kodas 304892891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Dobilų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4262381

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: DARIUS DZIMIDAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paprasti skaičiai", kodas 304890659
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 246-42
Pranešimo Nr. 4262382

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: HENRIKAS LESNIAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emula", kodas 304892902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ūlos g. 12
Pranešimo Nr. 4262383

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: MINDAUGAS TELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medinova", kodas 304892927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 24-4
Pranešimo Nr. 4262384

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: INETA RANČELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jaunas linas", kodas 304892934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 4262385

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: DOVILĖ LAPINSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo komanda", kodas 304892966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262386

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: KATAŽINA KONČANINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rolando Pakso pilietinis judėjimas "Šaukiu aš tautą", kodas 304892973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 3-22
Pranešimo Nr. 4262387

Įregistravimo data: 2018-08-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262388

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Foryčas", kodas 304892090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. K. Donelaičio g. 16-9
Pranešimo Nr. 4262389

Įregistravimo data: 2018-08-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Aurelijaus Joniškio IĮ, kodas 304892998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Miežaičių k. Beržės g. 6
Pranešimo Nr. 4262390

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: AURELIJUS JONIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ROSTALIS", kodas 304893018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šlienavos k. Lenktoji g. 18
Pranešimo Nr. 4262391

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: DARIUS PAULIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rikstona", kodas 304890673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262392

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zotas", kodas 304893032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4262393

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodeza", kodas 304893064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 34-35
Pranešimo Nr. 4262394

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: MANTAS ZAVECKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Švč. Mergelės Marijos Ramintojos koplyčia, kodas 304893089
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4262395

Įregistravimo data: 2018-08-09.

- - -

UAB "Ulefa", kodas 304893096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 4262396

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: ENRIKA VOLODKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Morevita", kodas 304893107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 85
Pranešimo Nr. 4262397

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: VITALIJ ZARECKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikslus kodas", kodas 304893114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-203
Pranešimo Nr. 4262398

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: SIMONAS VAREIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gera pagalba", kodas 304892496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4262399

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: INNA KOLOMATSKAYA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiaurės paslaugos", kodas 304892884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Parodos g. 13
Pranešimo Nr. 4262400

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: RŪTA DAUKŠEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bordesa", kodas 304893000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262401

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: RIMA DOLGINĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MTA Advisers", kodas 304892101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4262402

Įregistravimo data: 2018-08-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 26

Lietuvos lošimų verslo asociacija, kodas 304892119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 14A-11
Pranešimo Nr. 4262403

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: MANTAS ZAKARKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kesta", kodas 304892126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4262404

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mantvalda", kodas 304892941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 2-73
Pranešimo Nr. 4262405

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: AUDRIUS STANIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eksportas į Kiniją", kodas 304893388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4262406

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: JURIJUS JELINSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laidenta", kodas 304893395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4262407

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prolenta", kodas 304893057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4262408

Įregistravimo data: 2018-08-09. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 27

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRON BALTIC", kodas 110800319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 19-35
Pranešimo Nr. 4262345

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Lukaivida", kodas 226353080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilėnų g. 20
Pranešimo Nr. 4262346

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Murvet Medžidov įmonė, kodas 144627767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 32
Pranešimo Nr. 4262347

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Kiaulėnienės firma "FLORIBUNDA", kodas 147955139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 19
Pranešimo Nr. 4262348

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arūnėlės Kairienės įmonė, kodas 159961096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k.
Pranešimo Nr. 4262349

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

LIETUVOS PENSININKŲ SĄJUNGOS "BOČIAI" KUPIŠKIO RAJONO BENDRIJA, kodas 165387987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 4262350

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Murvet Medžidov įmonės Raseinių filialas, kodas 172427688
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Kęstučio g. 62-1
Pranešimo Nr. 4262351

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 28

- - -

Šiaulių miesto astmos klubas "PAGUODA", kodas 193133711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 4262352

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ralika", kodas 300077462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valakupių g. 19
Pranešimo Nr. 4262353

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "InLineC", kodas 300669421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4262354

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Spalvotas horizontas", kodas 301081652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Janonio g. 11A-2
Pranešimo Nr. 4262355

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Arvitė", kodas 300110229
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 5-12
Pranešimo Nr. 4262356

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "CargoLotas", kodas 301856819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaugonių k.
Pranešimo Nr. 4262357

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TERMODORAS", kodas 302593381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 81A-15
Pranešimo Nr. 4262358

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 29

IĮ "Avetis", kodas 303337029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 4262359

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Inesos Navickaitės individuali įmonė, kodas 302810408
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4262360

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mažoji bendrija Akauto, kodas 303018191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Juodiškių k. Pamiškės g. 11
Pranešimo Nr. 4262361

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB NORMANDICA, kodas 302905144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4262362

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rampini turtas", kodas 304529993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bebrų g. 1-3
Pranešimo Nr. 4262363

Išregistravimo data: 2018-08-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Verslo komanda", kodas 304892966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4260602

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Metelių kaimo bendruomenė "Tarp Dusios ir Metelio", kodas 304071859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Metelių k. Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 4260603

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Fox bakery", kodas 304886486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Aukštoji g. 12
Pranešimo Nr. 4260604

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokuristo duomenų įregistravimo (2018-08-07);
Prokūra (2018-08-07).

- - -

UAB "AF VILNIAUS HOLDING", kodas 302688370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4260605

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-08); Įstatai (2018-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-08).

- - -

UAB "Kauno bumani", kodas 304151668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4260606

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-08-08); Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NAUJOJI GOTIKA", kodas 180880930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 19A
Pranešimo Nr. 4260607

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Socialinis institutas", kodas 302497415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 4260608

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-09).

- - -

Šiaulių universiteto studentų atstovybė, kodas 145416787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4260609

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

MB "Svitelis", kodas 303389855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Surdegio mstl. Troškūnų g. 15
Pranešimo Nr. 4260610

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Morevita", kodas 304893107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 85
Pranešimo Nr. 4260611

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Seniūnaičio visuomeninė įstaiga, kodas 304105090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. J. Jablonskio g. 1
Pranešimo Nr. 4260612

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Sauridos didmena", kodas 300029873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 4260613

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Įgaliojimas (2018-06-14).

- - -

UAB "Knygų ministerija", kodas 304813709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4260614

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

UAB "Midėja", kodas 302446627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Topolių g. 13
Pranešimo Nr. 4260615

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

SOLAR investicijos UAB, kodas 302867252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-11
Pranešimo Nr. 4260616

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Vero mama", kodas 302933617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 35-69
Pranešimo Nr. 4260617

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

"Derila", UAB, kodas 304222453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4260618

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 33

VšĮ renginių ir konferencijų centras "Ecovita", kodas 304077869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Ražių g. 6
Pranešimo Nr. 4260619

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2018-08-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dalininko sprendimas 2018-08-08 (2018-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestėja", kodas 122600326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 97-2
Pranešimo Nr. 4260620

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2018-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2018-08-08).

- - -

Butėnų kaimo bendruomenė, kodas 300137308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Butėnų k. Butėnų g. 49
Pranešimo Nr. 4260621

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

MB "SVEGITA", kodas 302970512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 26A
Pranešimo Nr. 4260622

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-08-06);
Sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

UAB "Softomas", kodas 303114268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4260623

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-08); Užsienio asmens pasas (2018-08-08).

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 34

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4260624

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Sušinsko individuali įmonė, kodas 125304948
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4260625

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-30 (2018-08-07).

- - -

UAB "Marlinas", kodas 304287045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4260626

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2018-08-08).

- - -

UAB "Techpromas", kodas 304516661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4260627

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vilniaus Šv. Juozapo kunigų seminarija, kodas 111963080
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 325
Pranešimo Nr. 4260628

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-08-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-08-09).

- - -

UAB "FOS LT", kodas 302520650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4260629

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 35

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-07-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-07-24).

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 34
Pranešimo Nr. 4260630

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Marvina", kodas 304892432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4260631

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Zeto takas", kodas 304025228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 51-6
Pranešimo Nr. 4260632

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09); Įgaliojimas
(2018-06-04).

- - -

UAB "Lygumų šalis", kodas 304515940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4260633

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

UAB "Ausminta", kodas 304547977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4260634

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-06 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 36

- - -

Porta Finance, UAB, kodas 302697412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4260635

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Ajai", kodas 304099748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Adomiškio k. 8A
Pranešimo Nr. 4260636

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLIS", kodas 110403050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 6
Pranešimo Nr. 4260637

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Ralvalda", kodas 304603365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 8A-2
Pranešimo Nr. 4260638

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-08 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Įgaliojimas (2017-08-10); Įgaliojimas (2017-08-10).

- - -

MB "Betono projektai", kodas 304893025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-47
Pranešimo Nr. 4260639

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Adovis", kodas 303170815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Skapiškių k. 5
Pranešimo Nr. 4260640

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ARsteta", kodas 302304880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Stoties g. 28A
Pranešimo Nr. 4260641

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Utenos regiono atliekų tvarkymo centras", kodas 300083878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4260642

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Alfos verslo grupė Baltijoje", kodas 304854759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 4260643

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-07).

- - -

UAB SIB TRAKAI, kodas 302481368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikeliškių k. Žalesėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4260644

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09).

- - -

MB "Autodeza", kodas 304893064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 34-35
Pranešimo Nr. 4261845

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IREC K15", kodas 304445883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 4261846

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-06).

- - -

UAB "Magitu", kodas 300601687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 4261847

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

L. KALMAKHELIDZE IĮ, kodas 303334015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4261848

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

R. Januškos IĮ, kodas 301147629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kurmaičių k. Žalioji g. 3
Pranešimo Nr. 4261849

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaivorykštė", kodas 191641433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 9
Pranešimo Nr. 4261850

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno vaikų darželis "Vaivorykštė").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2018-08-07); Nuostatai (2018-08-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2018-08-07).

- - -

UAB "ARTE DENTAL CLINIC", kodas 302999834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 4261851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Įstatai (2018-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-09); Užsienio asmens pasas (2018-08-09).

- - -

UAB "Arnidus", kodas 304836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 4261852

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-08).

- - -

UAB Klasmann-Deilmann Laukėsa, kodas 210612720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Eičių k.
Pranešimo Nr. 4261853

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-06-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Granitas", kodas 304459139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 100-13
Pranešimo Nr. 4261854

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Velniakalnis", kodas 191081269
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Velniakalnio k.
Pranešimo Nr. 4261855

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Minsandra", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 4261856

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2018-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-02 (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 40

Uždaroji akcinė bendrovė "PILAITĖ", kodas 186073228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Dvaro g. 2-6
Pranešimo Nr. 4261857

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Šokių studija "Aušrinė", kodas 304290269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 60-410
Pranešimo Nr. 4261858

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-08 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

Vilniaus Gedimino technikos universitetas, kodas 111950243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 4261859

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ, kodas 300714336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4261860

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2018-07-24);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2018-07-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos rinkimų, kiti klausimai (2018-07-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Doriteksas", kodas 133921251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 4261861

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 41

Mažoji bendrija "Hidroizola", kodas 303280553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 49A-59
Pranešimo Nr. 4261862

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-01 iki 2017-11-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2018-08-09).

- - -

UAB "Personalas", kodas 304606176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 4261863

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Atvirosios visuomenės studijų asociacija, kodas 300126062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betygalos g. 2
Pranešimo Nr. 4261864

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Biliardo projektai", kodas 304771854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Virbališkių k. Lakštingalų g. 27
Pranešimo Nr. 4261865

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

UAB "Rikstona", kodas 304890673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4261866

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 42

UAB "Paskola verslui", kodas 304414553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 4261867

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-08).

- - -

MB "Slibis", kodas 304785932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 107-1
Pranešimo Nr. 4261868

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

Daugiabučio namo Dariaus ir Girėno g. 16 savininkų bendrija, kodas 145471456
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 4261869

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos išrinkimo (2018-08-06).

- - -

MB "Kuminas", kodas 304144638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 16
Pranešimo Nr. 4261870

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4261871

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-06); Atstovavimo sutartis
(2018-08-06).

- - -

UAB "Laimonta", kodas 300046417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramunių g. 2
Pranešimo Nr. 4261872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

S. Kajūrov firma "LATIMA", kodas 123563197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-19
Pranešimo Nr. 4261873

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-25 (2018-08-07).

- - -

UAB "Namuva", kodas 300515430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4261874

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga Katalikų radijo "Mažoji studija", kodas 223169310
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 12
Pranešimo Nr. 4261875

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Intera", kodas 303252874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-51
Pranešimo Nr. 4261876

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Sporto klubas "MUAY THAI imperija", kodas 302616015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 14-74
Pranešimo Nr. 4261877

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 44

Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-09).

- - -

Sidabravo melioracijos statinių ir sistemų naudotojų asociacija, kodas 302289535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 18
Pranešimo Nr. 4261878

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Visagino miesto onkologinių ligonių draugija "KOVOK IR NUGALĖK", kodas 300621818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 4261879

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Vilniaus Šv. Onos bažnyčia, kodas 191310134
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 4261880

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-08-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-08-09).

- - -

UAB "Bokšto SPA", kodas 304872892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4261881

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-07-17); Įstatai (2018-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Autoterra", kodas 125123595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 4
Pranešimo Nr. 4261882

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

IĮ "JONERA", kodas 300601915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Šalavijų g. 10
Pranešimo Nr. 4261883

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

AB "Capitalia Finance", kodas 302718931
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojantis Europos bendrovės steigimą jungimosi būdu.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 5
Pranešimo Nr. 4261884

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įsakymas / Lietuvos Respublikos teisingumo ministro įsakymas dėl neprieštaravimo, kad AB "Capitalia
Finance" dalyvautų Europos bendrovės steigime jungimo būdu (2018-08-09).

- - -

UAB "Architaktika", kodas 302465168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 26B
Pranešimo Nr. 4261885

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Dž. Viskaičio komercinė firma, kodas 122566361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4261886

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-08).

- - -

UAB "Leonta", kodas 304862122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4261887

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-09).

- - -

UAB "Kraujagyslių chirurgijos centras", kodas 302640895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žilvičių g. 29
Pranešimo Nr. 4261888

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-08-08 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

UAB "BALTIC X-MAS TREES", kodas 301011579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Lauko g. 34
Pranešimo Nr. 4261889

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Justapa", kodas 303165316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio skg. 6-22
Pranešimo Nr. 4261890

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

Gėluvos kaimo bendruomenė, kodas 272778670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 4261891

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

Biržų rajono Ločerų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304210725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Tabokinės k. Ūkininkų g. 38
Pranešimo Nr. 4261892

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-16 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 47

2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2018-08-09).

- - -

Šiaulių valstybinės kolegijos Studentų atstovybė, kodas 145881213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 40
Pranešimo Nr. 4261893

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "Nardyk", kodas 300691204
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-71
Pranešimo Nr. 4261894

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2018-08-09).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Visagino Viltis", kodas 155962884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4261895

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sparkus", kodas 300588909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Plento g. 9A
Pranešimo Nr. 4261896

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-15); Įgaliojimo panaikinimas (2011-09-09).

- - -

UAB "Sinetransa", kodas 304846118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 66-11
Pranešimo Nr. 4261897

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2018-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 48

- - -

UAB "Keturkojų sapnas", kodas 303195505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4261898

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

"Daginis", UAB, kodas 304856557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4261899

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06); Užsienio
asmens pasas (2018-08-06).

- - -

UAB "ICM TRADE", kodas 304499557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 22-11
Pranešimo Nr. 4261900

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-05 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Dvarykščių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304095707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. M. Petrausko g. 4-21
Pranešimo Nr. 4261901

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Himara", kodas 304220609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4261902

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DARONA", kodas 269183940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 49

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Nepriklausomybės g. 26
Pranešimo Nr. 4261903

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4261904

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

IĮ "ENERGOLITA", kodas 300090919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 16-221
Pranešimo Nr. 4261905

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-08-08).

- - -

UAB "Kiemstata ir partneriai", kodas 304428325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Bėčiakelnių k. 4
Pranešimo Nr. 4261906

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2018-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTYBĖ", kodas 148208154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kalnelio g. 16
Pranešimo Nr. 4261907

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

J. Tilvyčio g. 42-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148297217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 42
Pranešimo Nr. 4261908

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 50

UAB "Moto 123", kodas 302721692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 4261909

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Reto", kodas 302329570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-79
Pranešimo Nr. 4261910

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Įstatai (2018-08-09); Akcininkų
sprendimas (2018-08-09).

- - -

Molėtų r. paslaugų centras, kodas 304834518
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44-2
Pranešimo Nr. 4261911

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2018-08-07).

- - -

MB "Pabradės kartono tara", kodas 304892464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 9
Pranešimo Nr. 4261912

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KUPER-HAUS", kodas 302787023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 85-2
Pranešimo Nr. 4261913

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2018-08-07); Užsienio
asmens pasas (2018-08-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 51

- - -

"Autokastus", UAB, kodas 303188140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Ežero g. 16
Pranešimo Nr. 4261914

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie Žemės ūkio ministerijos, kodas 188728636
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4261915

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Žemės ūkio
ministro įsakymas dėl pavedimo atlikti funkcijas (2018-08-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl Arūno Šileikos grąžinimo į pareigas (2018-08-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Linkmenys", kodas 191748727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Pakiaunio k.
Pranešimo Nr. 4261916

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Čilus", kodas 303562047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Magučių k. Šilo g. 10
Pranešimo Nr. 4261917

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Breamanta", kodas 304888836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4261918

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 52

Panevėžio aikido klubas, kodas 191777383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 2
Pranešimo Nr. 4261919

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Volungė", kodas 184203790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 102
Pranešimo Nr. 4261920

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

AB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4261921

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-07); Įstatai (2018-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2018-08-07).

- - -

UAB "Ekinta", kodas 303109417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 96-4
Pranešimo Nr. 4261922

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06).

- - -

UAB "Pamario investicijos", kodas 304722405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Žemaičių Naumiesčio mstl. Klaipėdos g. 16
Pranešimo Nr. 4261923

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-03); Užsienio asmens pasas
(2018-08-03).

- - -

"Mopa", MB, kodas 303504019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4261924

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Protokolas (2018-08-08); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-08).

- - -

UAB "Nacionaliniai Laisvalaikio Organizatoriai", kodas 302514537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4261925

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Akcininkų sprendimas (2018-08-09);
Įgaliojimas (2018-08-04).

- - -

UAB "Eurolana", kodas 300608653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 40-10
Pranešimo Nr. 4261926

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "NAUDENĖ", kodas 302486493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 4261927

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09).

- - -

Verseckienės labdaros ir paramos fondas, kodas 300624134
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. V. Krėvės g. 9-2
Pranešimo Nr. 4261928

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Andriaus Blažuko individuali įmonė, kodas 302484414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 4261929

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Kupiškio rajono žemdirbių asociacija, kodas 164830629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36
Pranešimo Nr. 4261930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Pramatėjas", kodas 135040048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-11
Pranešimo Nr. 4261931

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

Vytauto Krištopaičio įmonė, kodas 175878696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Užlaukių g. 28
Pranešimo Nr. 4261932

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ilgeda", kodas 304892471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 23-33
Pranešimo Nr. 4261933

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Laisvas partneris", kodas 304843780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6-4C
Pranešimo Nr. 4261934

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-23); Įgaliojimas (2018-07-23); Užsienio asmens pasas
(2018-07-23).

- - -

Mažoji bendrija "Bovem", kodas 302890354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 19A
Pranešimo Nr. 4261935

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VšĮ "Gyvenk futbolu", kodas 303390430
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Dariaus ir Girėno g. 45-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 4261936

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Optarema", kodas 126327152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4261937

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-08-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2018-08-07).

- - -

UAB "Kekava Foods LT", kodas 304784428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 4261938

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-08 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-09); Įgaliojimas (2018-03-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABOVETA", kodas 110842193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-37
Pranešimo Nr. 4261939

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-07-24 (2018-08-06).

- - -

Mantvydo Grybausko IĮ, kodas 300009162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 10
Pranešimo Nr. 4261940

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

V. Tolvaišo komercinė įmonė "VIRGA", kodas 120842035
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-64



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4261941

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2018-08-08); Atstovavimo sutartis
(2018-08-08).

- - -

MB "Gero garso", kodas 304893071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Markučių g. 9
Pranešimo Nr. 4261942

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kopfa", kodas 300105239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8 K14
Pranešimo Nr. 4261943

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Trimis", kodas 304892457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-15
Pranešimo Nr. 4261944

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KONVERA", kodas 303059010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12E-18
Pranešimo Nr. 4261945

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Stareka construct", kodas 302918412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vyžuonų mstl. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 4261946

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 57

- - -

UAB "Sėkmės imperija", kodas 303107448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 33-41
Pranešimo Nr. 4261947

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

UAB "Martė", kodas 302604365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 4261948

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METALO SPALVOS", kodas 123742346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k. F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4261949

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-31); Užsienio asmens pasas (2018-07-31).

- - -

MB "Granatų sultys", kodas 303306076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 5B
Pranešimo Nr. 4261950

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Valymo centras", kodas 300765619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64-178
Pranešimo Nr. 4261951

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 58

UAB "Derux", kodas 301840697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 126-9
Pranešimo Nr. 4261952

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ultra Group", kodas 301272547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 4261953

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

J. Bartoševič įmonė, kodas 225845680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4261954

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2018-08-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2018-08-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-08-11 (2018-08-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2018-07-30).

- - -

UAB "BAA Simulators", kodas 304700437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 4261955

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-09).

- - -

UAB "Šildymo kryptis", kodas 302997790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4261956

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "TRT-Trade", kodas 301679009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4261957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

UAB "Kokybė jums", kodas 301686530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tenorų g. 4
Pranešimo Nr. 4261958

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

VšĮ "PVZ LT", kodas 300627618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 43A-18
Pranešimo Nr. 4261959

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Protokolas / Savininko sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABILTA", kodas 121708352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4261960

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2018-08-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2018-08-07).

- - -

UAB "Optimistai", kodas 302490538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 4261961

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2018-08-06).

- - -

UAB "Vaizdo stebėjimo sprendimai", kodas 304730989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4261962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo
(2018-08-03); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-03).

- - -

UAB "Remaris", kodas 301734384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 24-31
Pranešimo Nr. 4261963

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Skuodo bitininkų draugija "Meduvė", kodas 300559576
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4261964

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB K. Tube Global Marketing, kodas 304886493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4261965

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2018-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03).

- - -

Druskininkų miesto muziejus, kodas 188205689
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 59
Pranešimo Nr. 4261966

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Josas", kodas 302552228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 17
Pranešimo Nr. 4261967

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 61

UAB "Algisa", kodas 303284644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Moluvėnų k. Transporto g. 6
Pranešimo Nr. 4261968

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "VantoFlex", kodas 302581468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4261969

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Mantvalda", kodas 304892941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. K. Šimonio g. 2-73
Pranešimo Nr. 4261970

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno bendruomenių centrų asociacija, kodas 300032848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 4261971

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Baltijos agroverslo projektai", kodas 126414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4261972

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 62

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

UAB "Angelo kelionės", kodas 300622980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 10-16
Pranešimo Nr. 4261973

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Puritus", kodas 301559554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 38
Pranešimo Nr. 4261974

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Statybos darbų technika", kodas 304720475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Paveisininkų k. Veisiejo g. 8
Pranešimo Nr. 4261975

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Strugas", kodas 302499081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaurės pr. 17-2
Pranešimo Nr. 4261976

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2018-08-06).

- - -

V. Petraškienės individuali įmonė, kodas 150097540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šilelio g. 4B
Pranešimo Nr. 4261977

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-07).

- - -

UAB "Gėrimų namai LT", kodas 302486970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 63

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 4261978

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Mindaugo Pociukonio IĮ, kodas 304116012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k. Juozapo Galecko g. 3
Pranešimo Nr. 4261979

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4261980

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-08-08); Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Asociacija "SK Bitės", kodas 302551254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Šiltnamių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4261981

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ekositus", kodas 302767597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Letūkų k. Anso Baltrio g. 34
Pranešimo Nr. 4261982

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Bufetas", kodas 303021885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 27
Pranešimo Nr. 4261983

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

UAB "Stidora", kodas 302801373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4261984

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Įstatai (2018-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-09).

- - -

UAB "VILNIAUS ENERGIJA", kodas 111760831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4261985

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

G. Ožekausko firma, kodas 134979713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pušyno g. 14-1
Pranešimo Nr. 4261986

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjimo data 2018-07-06 (2018-08-06).

- - -

UAB "Romidus", kodas 302483369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4261987

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2018-07-31 (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vyteksta" ir kompanija, kodas 304827363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Balbieriškio mstl. Parko g. 40
Pranešimo Nr. 4261988

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAGAS", kodas 123740480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 4-16
Pranešimo Nr. 4261989

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

R. Fedaravičiaus individuali įmonė, kodas 124591534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 32-36
Pranešimo Nr. 4261990

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-27 (2018-08-07).

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 6A-1
Pranešimo Nr. 4261991

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-25); Įgaliojimas (2018-07-25); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjim o data 2018-07-24 (2018-07-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAJA", kodas 125169233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 4261992

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09).

- - -

UAB "Agapas", kodas 304097697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gotlybiškių k. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4261993

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 66

Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 4261994

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Mariaus Štuikio IĮ, kodas 301815772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rėkyvos Sodų 3-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4261995

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Sfinkso Turtai", kodas 302587179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4261996

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Laneva", kodas 304302860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4261997

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

LITGRID AB, kodas 302564383
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 4261998

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2018-08-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Įsakymas dėl 2016 m. rugpjūčio 3 d. prokūros atšaukimo (2018-08-03); Įsakymas / Dėl vadovo
pavadavimo (2018-08-03).

- - -

UAB "Vaporio", kodas 303207092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4261999

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETONO STATINIAI", kodas 125145296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 8
Pranešimo Nr. 4262000

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Protokolas (2018-08-09).

- - -

UAB "Kaitransa", kodas 304861522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Ginteikiškių k. Morkūnų g. 10-4
Pranešimo Nr. 4262001

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-09); Užsienio asmens pasas (2018-08-09); Įgaliojimas (2018-08-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-28).

- - -

VšĮ "Velofanatikas", kodas 304845863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 41-32
Pranešimo Nr. 4262002

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Švč. Mergelės Marijos Ramintojos koplyčia, kodas 304893089
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 4262003

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Naujosios Pilaitės skveras", kodas 304891818
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Simonaitytės g. 7-24
Pranešimo Nr. 4262004

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 68

Uždaroji akcinė bendrovė "MENSINK AUTOCAR", kodas 111587945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k. F. Boguševičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 4262005

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANAGRA", kodas 304097430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Šviesos g. 6-40
Pranešimo Nr. 4262006

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Godai", kodas 304206374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pašušvio mstl. Eglių g. 13
Pranešimo Nr. 4262007

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Tikslus kodas", kodas 304893114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19-203
Pranešimo Nr. 4262008

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Silikatas", kodas 181679510
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-32
Pranešimo Nr. 4262009

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2018-07-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2018-07-31); Įgaliojimas (2018-07-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUTURA", kodas 145202947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 4262010

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

UAB "Transviko", kodas 151256376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 4262011

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2018-08-06).

- - -

UAB "PROTON RESEARCH LT", kodas 304294933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16C
Pranešimo Nr. 4262012

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CYBER ALLIANCE"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-07); Įstatai (2018-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Eksportas į Kiniją", kodas 304893388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 4262013

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DE practice", kodas 302549278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 63-6
Pranešimo Nr. 4262014

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Telšių apskrities priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 190547365
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 22A
Pranešimo Nr. 4262015

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-03); Reorganizavimo sąlygos (2018-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 70

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4262016

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09).

- - -

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190024265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Smėlio g. 9
Pranešimo Nr. 4262017

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

IĮ "Vetpaslauga", kodas 300113307
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Užpalių k. Jono Basanavičiaus g. 72
Pranešimo Nr. 4262018

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Joniškio rajono Maldenių kadastrinės vietovės melioracijos sistemų naudotojų Asociacija, kodas 302500904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Maldenių k. Ąžuolų g. 5
Pranešimo Nr. 4262019

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2018-08-07).

- - -

UAB "SMART REDE", kodas 301737715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5-303
Pranešimo Nr. 4262020

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-07-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2018-07-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-07-25).

- - -

Lietuvos Franzo Schuberto draugija, kodas 191916057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 42
Pranešimo Nr. 4262021

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Transigo", kodas 303387338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4262022

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia ir
likvidavimo dėl bankroto; įsiteisėjimo data 2018-07-20 (2018-08-06).

- - -

UAB "Paprastos apskaitos grupė", kodas 304466272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4262023

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-09).

- - -

Ignalinos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304029760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 4262024

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Gražinos g. 50-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300549621
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Liutauro aklg. 8
Pranešimo Nr. 4262025

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2018-08-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos rinkimų (2018-08-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Miklusėnų g. 29, kodas 150017341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Miklusėnų g. 29-19
Pranešimo Nr. 4262026

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 72

Rūtos Viktorijos Krikščiūnienės IĮ, kodas 171492715
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Niauduvos k.
Pranešimo Nr. 4262027

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Garso gamintojai", kodas 302609519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 82
Pranešimo Nr. 4262028

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB KOMFORTAS BALTIJA, kodas 301492835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-15
Pranešimo Nr. 4262029

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Antano Vienuolio draugija, kodas 303497884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Žvejų g. 26
Pranešimo Nr. 4262030

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Divitias", kodas 304882744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 4262031

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Jonavos rajono sportinių-pramoginių šokių klubas "Vėtra", kodas 191392494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 4262032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-02 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Prienų kasikas", kodas 303232067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 19-29
Pranešimo Nr. 4262033

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, įsiteisėjimo
data 2018-07-27 (2018-08-02).

- - -

Viešoji įstaiga Inovacijų vystymo centras, kodas 300597598
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Ežero g. 7
Pranešimo Nr. 4262034

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Techta", kodas 304857890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4262035

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Lietuvis", kodas 134867244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 4262036

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-09).

- - -

P. GRIGAIČIO ĮMONĖ "VEBARTAS", kodas 180775783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 4262037

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 74

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-03); Teismo nutartis / Nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-23 (2018-08-03).

- - -

Kauno kunigų seminarija, kodas 192080483
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Jakšto g. 1
Pranešimo Nr. 4262038

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-08-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-08-09).

- - -

UAB "Jaunbumani", kodas 303043764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4262039

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2018-08-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2018-08-08); Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

UAB "Medienos produktų gamyba", kodas 303500907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Geisčiūnų k. 2
Pranešimo Nr. 4262040

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2018-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2018-08-07).

- - -

UAB "Egosta", kodas 304222955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4262041

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2018-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2018-08-08).

- - -

VšĮ "Renginta", kodas 304226640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Papiliakalnės k. 1
Pranešimo Nr. 4262042

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

UAB "Autmecha", kodas 300571906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 4
Pranešimo Nr. 4262043

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Eisėnienės parduotuvė, kodas 172435973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lenkelių k.
Pranešimo Nr. 4262044

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-07); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Ažuolitos prekyba", kodas 157050963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Meškonių k.
Pranešimo Nr. 4262045

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

B. Janicko stomatologinė studija "Sandrus", kodas 152021349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 13
Pranešimo Nr. 4262046

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Idėjos jūsų kiemui", kodas 301800667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Butkų k. Žiobriškės g. 8
Pranešimo Nr. 4262047

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 76

MB "Guteris", kodas 303245164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48-41
Pranešimo Nr. 4262048

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Įgaliojimas (2018-06-19).

- - -

UAB "Baldų komplektas", kodas 304503030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4262049

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-07).

- - -

Daugiabučio namo Radviliškio g. 90 savininkų bendrija, kodas 304166428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 90
Pranešimo Nr. 4262050

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Žinių vizija", kodas 301768575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Panevėžiuko k. Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 4262051

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "PULMOSANA", kodas 300508877
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 64
Pranešimo Nr. 4262052

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinas", kodas 160194920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 77

Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4262053

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2018-08-06).

- - -

MB "Ervus", kodas 304890666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Diliaukiškio k. 3
Pranešimo Nr. 4262054

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Great People Inside", kodas 304506845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-25
Pranešimo Nr. 4262055

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Maglekta", kodas 303303308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4262056

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-07-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-06-04 (2018-07-30).

- - -

Vitkausko personali įmonė, kodas 222082450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-50
Pranešimo Nr. 4262057

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

UAB "Ringojus", kodas 302324819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4262058

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 78

UAB "Ekoturtas", kodas 300500492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55
Pranešimo Nr. 4262059

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "PILERIS", kodas 300559505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4262060

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Lietuvos psichiatrų asociacija, kodas 191367135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasaros g. 5
Pranešimo Nr. 4262061

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Jaunas linas", kodas 304892934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 38-2
Pranešimo Nr. 4262062

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Mokymai visuomenei ir personalui", kodas 304891800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 7-8
Pranešimo Nr. 4262063

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Jurbarko krašto verslininkų sąjunga, kodas 303297620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 4262064

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 79

- - -

Pavoverės Šv. Kazimiero parapija, kodas 291305330
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pavoverės k.
Pranešimo Nr. 4262065

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-08-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-08-09).

- - -

Klubas "Euros unija", kodas 303191204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Kalniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4262066

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Vakarų autotransportas", kodas 304403980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūdės g. 8-14
Pranešimo Nr. 4262067

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02).

- - -

UAB "LITTRANSRENT", kodas 302490367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 4262068

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Įstatai (2018-08-08); Akcininkų
sprendimas (2018-08-08).

- - -

Graikų kultūros ir informacijos centras "Akropolis", kodas 191914191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 18-1
Pranešimo Nr. 4262069

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 80

UAB "Rostransportas", kodas 304662869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4262070

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Įstatai (2018-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2018-08-09).

- - -

UAB "Deivas", kodas 301605546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 6-47
Pranešimo Nr. 4262071

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

T. Solovjovos individuali įmonė, kodas 141473812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 40A
Pranešimo Nr. 4262072

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-09-14 (2018-07-23); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-11-18 (2018-07-23).

- - -

UAB "IGNALINOS GIRIOS", kodas 302580170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Švenčionių g. 11
Pranešimo Nr. 4262073

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Terlana", kodas 304418594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4262074

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-03 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

Autorinės ir populiariosios muzikos atlikėjų sąjunga "Mi-nata", kodas 302749275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 81

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Taikos g. 34-1
Pranešimo Nr. 4262075

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

UAB "Transparentas", kodas 304439777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 11-7
Pranešimo Nr. 4262076

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Akcininkų sprendimas (2018-08-08);
Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

V. Malenkovo firma, kodas 121785441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 3-48
Pranešimo Nr. 4262077

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-07-27 (2018-08-07).

- - -

IĮ "Roseda", kodas 300615007
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Saulučių k. Žaigės g. 8A
Pranešimo Nr. 4262078

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB Passenger Ground Services Kaunas, kodas 304140262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 4262079

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Kauno apygardos teismo 2018-07-26 nutarties panaikinimo (2018-08-08).

- - -

UAB "Dzūkijos kartonas", kodas 303065522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k. Lakštingalų g. 1
Pranešimo Nr. 4262080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Eurobalansas", kodas 300041893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Užuolankos g. 15-18
Pranešimo Nr. 4262081

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autorosa", kodas 155597325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-3
Pranešimo Nr. 4262082

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB "Ledinukas", kodas 303018355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 9-2
Pranešimo Nr. 4262083

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

VšĮ CAMP WORKS MEDIA, kodas 302713076
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 35-55
Pranešimo Nr. 4262084

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sodininkų bendrija "Šventoji", kodas 302535990
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k.
Pranešimo Nr. 4262085

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sergejaus Vasilenko IĮ, kodas 303408501
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4262086

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 83

- - -

UADBB "Minaris", kodas 302302986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 15-18
Pranešimo Nr. 4262087

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Agilendas", kodas 303279565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-75
Pranešimo Nr. 4262088

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-09).

- - -

UAB "Egilora", kodas 300077882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūros g. 4
Pranešimo Nr. 4262089

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2018-08-09).

- - -

Kooperatyvas "EKO tikslas", kodas 300629081
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Laisvės g. 19A
Pranešimo Nr. 4262090

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Degta", kodas 304405892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4262091

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Įgaliojimas (2018-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-31).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 79-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 4262092

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2018-08-06); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2018-08-06); Konferencijos protokolas /
Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-06); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-08-06);
Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2018-07-03); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2018-07-03); Užsienio asmens pasas (2018-07-03).

- - -

Panevėžio daugiabučių namų savininkų bendrijų asociacija, kodas 148410654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A-112
Pranešimo Nr. 4262093

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Anykščių socialinės gerovės centras, kodas 303459378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 4262094

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Apotheca vaistinė", kodas 134858576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4262095

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIKONA", kodas 134758266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 4262096

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08).

- - -

MB "Kesta", kodas 304892126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4262097

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 85

Ričardo Pleskūno įmonė "Riplė", kodas 145050521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 61
Pranešimo Nr. 4262098

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ARTELAS", kodas 300090673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33
Pranešimo Nr. 4262099

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 16
Pranešimo Nr. 4262100

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Firewood box", kodas 304639945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4262101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-09); Įgaliojimas (2018-08-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-07-17).

- - -

UAB "Karlitas", kodas 300544115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Sodų g. 37A-66
Pranešimo Nr. 4262102

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-09).

- - -

UAB EUROGLASS DISTRIBUTION, kodas 225515330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 4262103

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "SpecRail", kodas 302686661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 4262104

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Eurokeramika", kodas 302347102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4262105

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "RIVIVA", kodas 300103875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kriaunių k.
Pranešimo Nr. 4262106

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2018-08-07).

- - -

UAB "Pradas D", kodas 110731435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 64-4
Pranešimo Nr. 4262107

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Įstatai (2018-08-08); Akcininkų
sprendimas (2018-08-08).

- - -

TOKĖ LT, UAB, kodas 301852692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Čičinų k. Pieninės g. 15
Pranešimo Nr. 4262108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-07); Užsienio
valstybės registro išrašas (2018-08-07).

- - -

UAB LITLAB, kodas 302838343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 92B
Pranešimo Nr. 4262109

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas (2018-08-09).

- - -

Individuali Kristinos Kojalės įmonė, kodas 302422996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 112-14
Pranešimo Nr. 4262110

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Norwegian Maritime Services", kodas 301113566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 40-21
Pranešimo Nr. 4262111

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "ANDRUM Fund", kodas 304784129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bičiulių g. 21
Pranešimo Nr. 4262112

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Delitus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Pažyma / Pažyma apie
pranešimą kreditoriams dėl bendrovės pavadinimo keitimo (2018-08-09); Įstatai (2018-08-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas- sutikimas dėl UAB "Delitus" pavadinimo pakeitimo į UAB "ANDRUM
Fund" (2018-08-09).

- - -

UAB "BALTFUR", kodas 302589874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Pūstapėdžių k. Pūstapėdžių g. 22
Pranešimo Nr. 4262113

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "AMBER CATERING", kodas 120857076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-47
Pranešimo Nr. 4262114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Topkonas", kodas 168425140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 79-10
Pranešimo Nr. 4262115

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Magnum victum", kodas 303309179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 4262116

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Amerikos transportas", kodas 304737916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 56-4
Pranešimo Nr. 4262117

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-08).

- - -

UAB "Gera pagalba", kodas 304892496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 15-101
Pranešimo Nr. 4262118

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Litrental", kodas 302742544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Mauručių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 4262119

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-05-14).

- - -

UAB "EXPOMET", kodas 302343029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174A-2
Pranešimo Nr. 4262120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Mažoji bendrija "Edmundas", kodas 304435298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Pilkenių k. Gandrų g. 21
Pranešimo Nr. 4262121

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ad Love", kodas 302477619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4262122

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

R. Čižo įmonė, kodas 187905375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Dusetų vs.
Pranešimo Nr. 4262123

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Aldivano Trilikausko įmonė "Mertas ir kompanija", kodas 144564441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 127-47
Pranešimo Nr. 4262124

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2018-03-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 90

nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2018-08-26 (2018-03-05); Teismo nutartis / Šiaulių
apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo 2018-02-09 (2018-03-05).

- - -

UAB "Kunionių rūkyklėlė", kodas 302696919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kunionių k. Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 4262125

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09); Įgaliojimas
(2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATOKVĖPIS", kodas 121318135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 43
Pranešimo Nr. 4262126

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-08).

- - -

VšĮ "Svajonių takas", kodas 304369229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 5
Pranešimo Nr. 4262127

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Opsunda", kodas 303161969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4262128

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-07-03 (2018-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-01-20 (2018-08-02).

- - -

UAB "Portus", kodas 302781337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 4262129

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

UAB FLATYZ, kodas 302836221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4262130

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2018-08-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstilės pasaulis", kodas 150110710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 16
Pranešimo Nr. 4262131

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Verslo konsultantų biuras", kodas 301535770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 106A
Pranešimo Nr. 4262132

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-09).

- - -

UAB "Eurilė", kodas 303556966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 13
Pranešimo Nr. 4262133

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "RAUDONOS NOSYS Gydytojai klounai", kodas 302555555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 12-35
Pranešimo Nr. 4262134

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2018-08-09).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4262135

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Ulefa", kodas 304893096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-42
Pranešimo Nr. 4262136

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

V. Uktverio individuali įmonė, kodas 141441818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rumpiškės g. 28-24
Pranešimo Nr. 4262137

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-08-18 (2018-07-23); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-12-30 (2018-07-23).

- - -

Asociacija "Penkomas", kodas 300709307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gintaro g. 8-2
Pranešimo Nr. 4262138

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ekspertai", kodas 302606829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 192-1
Pranešimo Nr. 4262139

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 93

- - -

MB 123 Media, kodas 302903111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4262140

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "IMBREM", kodas 301850549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šeškų k. Ūtos g. 121
Pranešimo Nr. 4262141

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "IT tinklai", kodas 304284476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4262142

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

MB "Deibekveza", kodas 304506560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Pušyno g. 9-4
Pranešimo Nr. 4262143

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-25 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Panevėžio Dante Alighieri komitetas, kodas 193093722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 94

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 29
Pranešimo Nr. 4262144

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Ronarta", kodas 302336465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-86
Pranešimo Nr. 4262145

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Smartech LT", kodas 304497531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Mažūnų k. 5
Pranešimo Nr. 4262146

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Erbis", kodas 302502976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 61-45
Pranešimo Nr. 4262147

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB S. Puzikovo autoservisas, kodas 141768990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 4262148

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Lukona", kodas 301544545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Daubėnų k. Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 4262149

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "SERVINCO", kodas 301150066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 95

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 4262150

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "TRANSAITA", kodas 302525804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miško g. 30
Pranešimo Nr. 4262151

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2018-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2018-08-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2018-08-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-07).

- - -

UAB "Boros grupė", kodas 304891864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 28-3
Pranešimo Nr. 4262152

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC EUROTRADE", kodas 302674068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4262153

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2018-08-01).

- - -

R. Rukšėno individuali įmonė "Vienas colis", kodas 184217434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Sodų g. 3D
Pranešimo Nr. 4262154

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Pirlik individuali įmonė "AIRATA", kodas 124836880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 4-42
Pranešimo Nr. 4262155

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2018-08-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 96

UAB "Agus Real Estate", kodas 304400685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 18-87
Pranešimo Nr. 4262156

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2018-07-31).

- - -

UAB "Eurovija", kodas 300083935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 4262157

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2018-08-08).

- - -

UAB "Araks", kodas 302601967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-104
Pranešimo Nr. 4262158

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Linos Stasiukonytės įmonė, kodas 135870357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 188-37
Pranešimo Nr. 4262159

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti įmonę bankrutavusia ir likviduoti,
nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-03).

- - -

UAB OPENSERVIS, kodas 302343545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 4262160

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Įgaliojimas (2018-08-08); Įgaliojimas (2018-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 97

UAB "Ekologinė gija", kodas 148521836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 42-7
Pranešimo Nr. 4262161

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2018-08-08); Įstatai (2018-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2018-08-08).

- - -

KLAIPĖDOS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas
304891444
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 4262162

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Kestada", kodas 244877490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lauko g. 4
Pranešimo Nr. 4262163

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Galika", kodas 302714203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 6-13
Pranešimo Nr. 4262164

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija Baltijos tradicinių amatų centras, kodas 303858352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Burbiškių k. 9
Pranešimo Nr. 4262165

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos sporto klubas "KK ranga", kodas 301798682
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 4262166

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 98

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "KGK kompanija", kodas 302807508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rūtos Sodų 10-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4262167

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-06).

- - -

"Avagra", UAB, kodas 304084988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 4262168

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Betainvesta", kodas 300112493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 4262169

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Naglio Salio IĮ, kodas 300600126
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Antrosios Melnragės g. 1
Pranešimo Nr. 4262170

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Karališkoji rezidencija", kodas 301227559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Pakalnės g. 3
Pranešimo Nr. 4262171

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 99

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2018-08-06);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl direktoriaus keitimo (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Eko Pasaulis", kodas 300113976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4262172

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "HENALMA", kodas 302640678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-33
Pranešimo Nr. 4262173

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-06).

- - -

NACIONALINIS PACIENTŲ SUSIVIENIJIMAS "UŽ VISŲ TEISĘ Į GERIAUSIĄ GYDYMĄ", kodas 304507858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-23
Pranešimo Nr. 4262174

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-20 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

Butėnų bendruomenė, kodas 301695878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Butėnų k. Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 4262175

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

"Žalų kontrolė", UAB, kodas 302880036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 4-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4262176

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "CLAIMS CONTROL").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Įstatai (2018-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2018-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 100

Biliūniškių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304195038
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Gumbakių k. Gumbakių g. 3
Pranešimo Nr. 4262177

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto parkas", kodas 304515933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4262178

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2018-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-01); Įgaliojimas (2018-08-01).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30-16
Pranešimo Nr. 4262179

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESKO", kodas 110818317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4262180

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Užsienio valstybės registro išrašas (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Objektinės technologijos", kodas 302558658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varnės g. 55
Pranešimo Nr. 4262181

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2018-08-08).

- - -

Asociacija "Naujienų srautas", kodas 303055510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Kiauliupio k. Klevų g. 9
Pranešimo Nr. 4262182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Adutiškio Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191304042
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Postavų g. 5
Pranešimo Nr. 4262183

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2018-08-09); Teisingumo
ministerijos išvada (2018-08-09).

- - -

UAB "Novabiuras", kodas 300114569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71A
Pranešimo Nr. 4262184

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "LuxDental", kodas 304884407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gytarių g. 1-1
Pranešimo Nr. 4262185

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2018-08-06); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2018-08-06);
Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2018-08-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-06); Įgaliojimas (2018-08-06).

- - -

UAB "Auksinis kamštis", kodas 302604963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 4262186

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-04 (2018-08-07).

- - -

A. Tartilovo individuali įmonė, kodas 155924830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 1-10
Pranešimo Nr. 4262187

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 102

UAB "Pikselta", kodas 303357786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262188

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-09); Užsienio asmens pasas (2018-08-09).

- - -

UAB "BLLC", kodas 302310506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4262189

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ISTRIJA", kodas 122745859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 82-21
Pranešimo Nr. 4262190

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4262191

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carmenta", kodas 134002920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 14-oji g. 10-1
Pranešimo Nr. 4262192

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2018-08-03 (2018-08-06); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis
dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjimo data 2018-07-06 (2018-08-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 103

UAB "VILADUS", kodas 302704458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 74-47
Pranešimo Nr. 4262193

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Įstatai (2018-08-08); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-08).

- - -

UAB "Jurginija", kodas 302645796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 6-21
Pranešimo Nr. 4262194

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Įgaliojimas (2018-06-13).

- - -

UAB "Staderus", kodas 302507546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 4262195

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių,
taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2018-08-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis įsiteisėjo 2018-08-04 (2018-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Į save", kodas 304293354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4262196

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Rampini", kodas 300154332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 47-21
Pranešimo Nr. 4262197

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: reorganizuojamo juridinio asmens.

- - -

V SAULĖ, UAB, kodas 302831352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k. Vangelonių g. 2A
Pranešimo Nr. 4262198

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Bruev Vitali IĮ, kodas 303296454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Angininkų k. Ežero g. 35-3
Pranešimo Nr. 4262199

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Romikus", kodas 303156705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 1-R6
Pranešimo Nr. 4262200

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2018-08-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2018-08-07).

- - -

UAB "AKLITA", kodas 186178122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4262201

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2018-08-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2018-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EJAVA", kodas 140876550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 18
Pranešimo Nr. 4262202

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 105

UAB "Best Film", kodas 304101918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4262203

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

A. Smetonos g. 1-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248457690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4262204

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Vaido medis", kodas 303177838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k. Sodų g. 49
Pranešimo Nr. 4262205

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Atsakinga prekyba", kodas 304891857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4262206

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus futbolo akademija, kodas 300809439
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stadiono g. 2
Pranešimo Nr. 4262207

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų ir įstatų
įregistravimo (2018-08-07); Įstatai (2018-08-07); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko,
valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-07).

- - -

UAB "OX ENERGY", kodas 302680548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maišiagalos g. 23
Pranešimo Nr. 4262208

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisiejų vaistinė", kodas 265170080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vilties g. 22A
Pranešimo Nr. 4262209

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.

- - -

Visagino Evangelikų Krikščionių Baptistų bažnyčia, kodas 292071510
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21-2
Pranešimo Nr. 4262210

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė neįgaliųjų turizmo informacijos agentūra, kodas 136055590
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 74-3
Pranešimo Nr. 4262211

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Tugis", kodas 304698267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4262212

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2018-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2018-07-30); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2018-07-30).

- - -

Šv. Mato gimnazija, kodas 302839993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidoto g. 11
Pranešimo Nr. 4262213

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 107

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-07-25); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2018-07-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaktusas", kodas 252136690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 4262214

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Akmenės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 190870436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. S. Daukanto g. 7
Pranešimo Nr. 4262215

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Akcinė bendrovė firma "Tiekimas", kodas 155475129
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Technikos g. 5
Pranešimo Nr. 4262216

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

A. Gudkovo komercinė firma, kodas 140391928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40C-22
Pranešimo Nr. 4262217

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2018-08-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2018-08-07 (2018-08-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Santarvė", kodas 152146317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 16
Pranešimo Nr. 4262218

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2018-05-16);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2018-05-06).

- - -

UAB "Rūsteikių karjeras", kodas 301695134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Kraštų k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 4262219

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROVELAS", kodas 300595693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kretingalės mstl. Gintaro g. 12
Pranešimo Nr. 4262220

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Sporto klubas "Taikiklis", kodas 300631919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kibirkšties g. 3
Pranešimo Nr. 4262221

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Viešoji įstaiga "NVO teisės institutas", kodas 300024285
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1-121
Pranešimo Nr. 4262222

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių komercija", kodas 144630172
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 149
Pranešimo Nr. 4262223

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sugardas", kodas 155518032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Statybininkų g. 26
Pranešimo Nr. 4262224

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 109

UAB "Prieskonių ambasada", kodas 303063891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4262225

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2018-08-08).

- - -

UAB "Litgambos", kodas 304889443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 4262226

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-08); Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

UAB "Simtera", kodas 303390124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 7A-141
Pranešimo Nr. 4262227

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likviduoti dėl bankroto (2018-08-08).

- - -

UAB "Stomvildina", kodas 135986319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 8-1
Pranešimo Nr. 4262228

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Įstatai (2018-08-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB ?Stomvildina? įstatų keitimas dėl euro įvedimo. (2018-08-08).

- - -

IĮ "Rimkvita", kodas 303256709
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rasos g. 3-24
Pranešimo Nr. 4262229

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Asociacija "Esminiai Finansiniai Sprendimai", kodas 300072141
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Volungės g. 14-17
Pranešimo Nr. 4262230

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

Gintauto Vaičiulio IĮ, kodas 300559964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pašyšių k. Parduotuvės g. 2
Pranešimo Nr. 4262231

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB ALGEBUSIS, kodas 302723241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 85
Pranešimo Nr. 4262232

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

UAB "Extensum", kodas 303849353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 26-3
Pranešimo Nr. 4262233

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Smulkiųjų investuotojų asociacija "Oportunistai", kodas 303257686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Degsnelės vs. 1
Pranešimo Nr. 4262234

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų ir kitų pastatų savininkų bendrija "Svajonių kranto gyvenvietė", kodas 303353880
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Virkučių g. 2-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4262235

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-08-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų (2018-08-07).

- - -

A. Zalunskienės įmonė, kodas 169255029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Panevėžio g. 1-1
Pranešimo Nr. 4262236

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Alterega", kodas 304541248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 4262237

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

UAB "Gudora", kodas 302284602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 11
Pranešimo Nr. 4262238

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Č. Macio personalinė įmonė "TEIKMINA", kodas 140629361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4262239

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2018-07-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-06-24 (2018-07-12).

- - -

UAB "SATA Invest", kodas 304078152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4262240

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 112

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262241

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gitasa", kodas 300885796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-57
Pranešimo Nr. 4262242

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

VšĮ "Birštono žvėrys", kodas 302951953
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Lelijų g. 17A-1
Pranešimo Nr. 4262243

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

- - -

UAB "Kainora", kodas 303491924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4262244

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03).

- - -

Švenčionių rajono Cirkliškio kaimo bendruomenė, kodas 179003763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4262245

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 113

Irenos Rundėnienės individuali įmonė, kodas 154854681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 4262246

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Grelida", kodas 303079956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Graužados g. 2
Pranešimo Nr. 4262247

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2018-08-09).

- - -

UAB "Bordesa", kodas 304893000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262248

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mardanas", kodas 301541741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Stoklių g. 2
Pranešimo Nr. 4262249

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Akcininkų sprendimas / Direktorės
atleidimas.Naujo bendrovės vadovo skyrimas. (2018-08-09); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui (2018-08-08).

- - -

UAB "Statinukas", kodas 304445310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 74-43
Pranešimo Nr. 4262250

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Specialioji priešgaisrinė gelbėjimo valdyba, kodas 291011930
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4262251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2018-08-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Specialiosios priešgaisrinės
gelbėjimo valdybos reorganizavimo sąlygų aprašo sudarymo (2018-08-02); Įgaliojimas (2018-08-02); Reorganizavimo
sąlygos (2018-08-02); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2018-08-02).

- - -

UAB "Vakarų investicijų grupė", kodas 300868537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4262252

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "Itelsis", kodas 301238858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4262253

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-03); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03).

- - -

UAB Mapid statyba, kodas 304388304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 25A-19
Pranešimo Nr. 4262254

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aritela").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09); Įstatai (2018-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2018-08-09).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės kontrolierius (savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba), kodas 188701817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 4262255

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2018-08-07).

- - -

L. Jaroševič MB "Lavijuras", kodas 155989746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 23-48
Pranešimo Nr. 4262256

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Jaroševič įmonė "Lavijuras"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su pertvarkymu
MB, įregistravimo (2018-08-07); Nuostatai (2018-08-07); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į MB (2018-08-07);
Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į MB (2018-08-07); Pažyma apie laikiną pavadinimo įrašymą (2018-08-07).

- - -

UAB "Deti Art", kodas 302899257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 15-48
Pranešimo Nr. 4262257

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2018-08-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2018-07-30).

- - -

IĮ "Normus MS", kodas 303203553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klyšių k. 10
Pranešimo Nr. 4262258

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

MB Salemono grupė, kodas 304891832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4262259

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Kvaraciejaus personalinė įmonė, kodas 124029036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 77-46
Pranešimo Nr. 4262260

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-07); Įgaliojimas (2018-08-07).

- - -

UAB "Princesė Audra", kodas 301844592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 11-128
Pranešimo Nr. 4262261

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2018-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 116

- - -

UAB "Ervilita", kodas 301523704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-26
Pranešimo Nr. 4262262

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2018-08-08).

- - -

UAB "IMPOPTIC", kodas 300102741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 4262263

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2018-08-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2018-08-07).

- - -

UAB "Varutis", kodas 300658357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206-4
Pranešimo Nr. 4262264

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2018-08-09).

- - -

UAB "GVERDITA", kodas 148399720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 22-12
Pranešimo Nr. 4262265

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Šlavėnų kaimo bendruomenė, kodas 300558905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šlavėnų k. Puntuko g. 18
Pranešimo Nr. 4262266

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lankava", kodas 149728275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 117

Pranešimo Nr. 4262267

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maisto gildija", kodas 175038311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Dieveniškių mstl. Vilniaus g. 46
Pranešimo Nr. 4262268

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2018-08-09).

- - -

UAB "Anykščių vandenys" profesinė sąjunga "SOLIDARUMAS", kodas 301753534
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 4262269

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.

- - -

J. Engenes UAB, kodas 304123925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 10
Pranešimo Nr. 4262270

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2018-08-09).

- - -

UAB "Eglės popierius", kodas 302246562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 1-32
Pranešimo Nr. 4262271

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakartis", kodas 140262342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-40
Pranešimo Nr. 4262272

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 118

- - -

UAB "Jonavos taksi", kodas 157006447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 31-38
Pranešimo Nr. 4262273

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2018-08-09).

- - -

UAB "Tekanti upė", kodas 304876944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 51A-4
Pranešimo Nr. 4262274

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2018-08-02).

- - -

UAB "RENOLĖ", kodas 302591512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-125
Pranešimo Nr. 4262275

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2018-08-09).

- - -

UAB "AF CONSULTING", kodas 302815490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Plaušų k. Rašės g. 4
Pranešimo Nr. 4262276

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2018-08-08); Įstatai (2018-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas (2018-08-08).

- - -

Lu Weiguo Individuali įmonė, kodas 303220054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4262277

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2018-08-08).

- - -

Luokės bendruomenė, kodas 180384083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 119

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Šviesos g. 7
Pranešimo Nr. 4262278

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2018-06-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2018-06-22).

- - -

VšĮ "Dance Time Lithuania", kodas 302580672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-44
Pranešimo Nr. 4262279

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Iniciatyvų skatinimo centras", kodas 303460423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4262280

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2018-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Šeima Europa", kodas 302673888
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Vienuolio g. 37
Pranešimo Nr. 4262281

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

Ventos socialinės globos namų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304080979
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Paeglesių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 4262282

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UBA SOLUTIONS UAB, kodas 302634472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštuolės k. Vakaro 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 4262283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2018-08-06).

- - -

UAB "Oniksa", kodas 304575873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalabariškių k. Tabolino g. 15
Pranešimo Nr. 4262284

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2018-08-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė "OVA-BALTIC", kodas 110375569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k.
Pranešimo Nr. 4262285

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2018-08-03); Įgaliojimas (2018-08-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2018-07-31 (2018-08-03).

- - -

MB "Flavus", kodas 304856614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4262286

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2018-08-06);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2018-08-06); Užsienio
asmens pasas (2018-08-06).

- - -

MB Visų darbų centras, kodas 303071564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-8
Pranešimo Nr. 4262287

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2018-08-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Gerasis Ruonis", kodas 303011439
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konservatorijos Sodų 1-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4262288

Pakeitimų įregistravimo data: 2018-08-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2018-222 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2018-08-09).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


